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	Wykonanie odwodnienia strefy osuwiskowej w rejonie drogi gminnej 
nr 250120P



Gmina Wronki
ul. Ratuszowa 5
64-510 Wronki
    Wronki, dnia 17 stycznia 2024 roku
NIiPP.271.3.2024

Wyjaśnienie nr 2 do treści
specyfikacji warunków zamówienia

[bookmark: _Hlk66431842]dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji  (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na „Wykonanie odwodnienia strefy osuwiskowej w rejonie drogi gminnej nr 250120P”

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), dalej „Pzp”, udziela odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwana dalej ,,SWZ”), które wpłynęły w dniu 17 stycznia 2024 r.:

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający w związku z zapisami punktu VIII SWZ "Warunki udziału w postępowaniu" ppkt. 2.4 "Zdolność techniczna lub zawodowa" wyrazi zgodę na rozszerzenie zakresu wymaganych uprawnień budowlanych Kierownika Budowy 
i zaakceptuje osobę posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności inżynieryjnej hydrotechnicznej (lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane do kierowania robotami np. w specjalności wodno - melioracyjnej wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów) jako alternatywę względem wymaganych uprawnień w specjalności konstrukcyjno-budowlanej?
Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę wymaganych uprawnień budowlanych.

Pytanie nr 2. Czy do obowiązków Wykonawcy, zgodnie z załączonym wzorem Umowy, będzie należało, oprócz skompletowania i przedłożenia dokumentacji powykonawczej, zawiadomienie właściwego organu nadzoru budowlanego 
o zakończeniu budowy (§1 pkt. 14 Umowy) lub uzyskanie pozwolenia na użytkowanie obiektu budowlanego (§ 3 pkt. 4 ppkt. 3 Umowy)
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający informuje, że zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy 
do obowiązków Wykonawcy należy m.in. zawiadomienie właściwego organu nadzoru budowlanego o zakończeniu budowy oraz uzyskanie decyzji pozwolenia 
na użytkowanie obiektu budowlanego.

Pytanie nr 3. Prosimy o potwierdzenie, że cała inwestycja zostanie rozliczona jedną płatnością końcową pomniejszoną o wypłaconą Wykonawcy zaliczkę w wysokości 2% wynagrodzenia umownego brutto.
Odpowiedź na pytanie nr 3:
Zamawiający potwierdza, że cała inwestycja zostanie rozliczona jedną płatnością końcową pomniejszoną o wypłaconą Wykonawcy zaliczkę w wysokości 2% wynagrodzenia umownego brutto.

Pytanie nr 4. W trakcie budowy drenażu B-3 Projekt wykonawczy przewiduje wykonanie wzmocnienia istniejącej ścianki szczelnej obudowującej teren przepompowni ścieków ryglami stalowymi w dwóch poziomach, wg projektu technicznego wzmocnienia ścianki szczelnej opracowanego i będącego w posiadaniu Przedsiębiorstwa Komunalnego Wronki. Prosimy więc o potwierdzenie, że wycena ryczałtowa nie obejmuje tego zakresu prac i pragniemy zapytać , czy wykonanie tych prac będzie skoordynowane czasowo z robotami podstawowymi objętymi prowadzonym postępowaniem przetargowym i nie wpłynie negatywnie na termin ich zakończenia ?
Odpowiedź na pytanie nr 4:
Zamawiający informuje, że wzmocnienie istniejącej ścianki szczelnej obudowującej teren przepompowni ścieków ryglami stalowymi w dwóch poziomach zostało już wykonane i w związku z tym wycena ryczałtowa nie obejmuje tego zakresu.

       z up. BURMISTRZA
      Marlena Hibner-Koza
        Kierownik Referatu
   Nieruchomości, Inwestycji
i Planowania Przestrzennego
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